r. Omck

BbINOJHEHHBIX pabdoT no gorosopy noapsiza Ne 3/25 ot 27.02.2025

AKT

no peMmoHTy Bxoaa B nojaeaa MK/l ya. 4-a Ilocenxonasi Ne 4

"04" mapTa 2025 1.

000 «YK «Coaneunblii ropoiy, MIMCHYCMbIH B JaibHeiniem «3akazuuk», B auie aupekropa Mensiino Biaagumupa Weanosuua, jiciicrrylomero Ha

ocHoBaHMK YcTaga, ¢ 0HOH cToponsl, 0 UTT Mup3okapuvor Adayikapum MupsopaxumoBud, HMenyeMblif B fasbrelimem «[Toapsiaanky, ¢ Apyroii cTopoHsl,
3aKITIOMHIIM HACTOSIIWI AKT BBITOJTHEHHBIX paboOT 0 HM/KECITEIYIOMIEM.

Ne

Ob6ocHoBanue

HanmenoBanmue
pabor

MaTtepuan

Kon-so

Ilena,
pyo.

Cymma,
pyo.

®OT o6e3
HJIC

Haxnanusie
Pacxoabl

CmeTnasn
npuibLIbL

Kanpxynsims

K=0,3

JleMoHTaKHbIe
paboThl

JiBepHoii 010K

1000

300

100

[IpeiickypaHT
LIEH
CaHTEXHMYECK
ue paboTl
000
«ConHeynbIi
ropoji» 13

Crapounbie paboThI

Tpyba
npodunbHas
40x20 cTanb

(26)

M

18

150,00

2700,00

13000

3900

1300

IIpeiickypanT
LEH
CAHTEXHHUYECK
ue paboThl
000
«ConHeyHbIH
ropoay 13

CrapouHnble paboTEI

Vronok 40
crans (15)

10

180,00

1800,00

7500

2250

750

Ilonubii
npaic-JucT Ha
PEMOHTHO-
CTPOUTENbHBIE
paboThI
I"apantCrpoii
Cepsuc
(13/14)

Bpeska 3amka

3aMOK BPE3HOI

T

1500,00

3000,00

1200

360

120

TTosnbrit
Mpanuc-JINCT Ha

['epmernsanma Mect
CTBIKOBKH C

Ilena
MOHTas@KHasn

Oan

500,00

500,00

500

150

50




PEMOHTHO-
CTPOMUTCJILHLIC
paboThl
lapantCrpoii
Cepauc
(13/14) x=0,3

JNIEMEHTaMHM JIBCPH

®EP
CBAPOUHBIC
paboThl

Msrorosnenne
ZIBEPH U3 JTUCTOBOIO
METAanIa

JIMeT nimocKkui
MCTAJTHYECKHH
1500x2000x1cm

JIUCT

3760,00

7520,00

17252

5175,6

172,52

C6opuuk
CTOMMOCTH
paboT 1 ycnyr
no
COICPIKAHHIO 1
PEMOHTY
o0nrero
MMYILECTBA
MK/I YacTs |
P19mnl.23
(88)

Oxpacka cTaJIbHBIX
IBepen

Kpacka —smanb
MOJIOTKOBAs

92.8 k1)

mr

3800,00

3800,00

1351,5

405,45

135,15

nexrpoas OK-
46 13

KI

495,00

495,00

Pacuenku Ha
OT/eJIOUHEIe
padoThI

(npaic-nuct
2023) (8/18)

JeMoHTax
LITYKaTypKH

M2

10

2000

600

200

Pacuenku Ha
OTJIeJIOUHBIC
paboTbl

(npaiic-nmuct
2023) (2/18)

HITykatypka CT€H
(10m2)

IITykaTtypka
cyxas (30kr)

MEI

500,00

1000,00

6500

1950

600

Pacuienxm na
OTJENOYHbIE
paboTsl
(mpaic-ymueT
2023) (7/18)
k=12

["pyHTOBaHNE CTEH
(10 m2)

I'pyuroBka (5n)

T

300,00

300,00

720

216

72




Pacucuku na
OT/ICN0YHbIE

10 ﬁm,mo?_ ) E:mz:m.mzm cred B 1 | Hlnakneska (18 . 5 575,00 1150,00 2400 790 240
(npakc-muct cnoit (10m2) KI')
2023) (8/18)
K=1,2
Pacnenkn ma K
OTJIEJIOUHEIE Ioxpacka cren @moxm,
11 paGoTh! BOZL0OMYITHCHONHOIH mmwmwwmwm%m e _ 1000,00 | 1000,00 | 3500 1050 350
(npaiic-ucT Kpackoi 3a 2 pasa
2023) (8/18) _ (L)
[Nonuprit
IIpaic-JIKCT Ha
PEMOHTHO-
13 | SEPOMINENES | JCTANONKS MRSDERX neTs i 4 270,00 | 10800,00 | 1560 468 156
paboThI HeTehb
I"apantCrpoii
Cepruc
(13/14)
Ilpelickypant
- Tpyba
CaHTeXHUYECK npodusHas
13 ue paboTs Cpapounsle paboThl 40x20 CTALL M 45 150,00 6750,00 24000 7200 2400
000
«ConHeuHbIH 95
ropoay n3
wbﬁmomw el 2 49500 | 990,00
Pacuenku na
OTACHORHBIC |\ g ranc NOTOJIKA U3 IInuta OCB
14 A:WMMM.WMS s OCE (9,4m2) 2.5%1.25 JINCT 3 1000,00 3000,00 7500 2250 750
2023) 11/18)
15 | Yuuduuupona Msrorosnenue u Jluct JIHCT 2 4200,00 8400,00 23010 6903 2301
HHBIE MOHTaX KO3bIPhKa PO HIILHBIH
paCLEHKH 7151 HaJl BXOJI0M 06e3 1,25x3,5 Gapuo
TUTAHUPOBAHMSI JMEMOHTAXKa

TEKYIIETO




pemonTa MK/]
n.ll K=1,2
@®EP 12-01-
16 | 00001 | Mowmam mactemmuix | Wenob 200c |\ 5| 50000 | 300000 | 144584 | 43375 144,58
Yerpoiicteo . xKesnobos KpETUIEHHUEM
Kes1000B
®EP 12-01- YerpolictBo
17 030-01. ipmamanpine | Hpmwumaope | 9 1000,00 | 9000,00 | 295128 | 88539 295,13
YceTpoiicTBo rOTOBOMY 20x20
HPHUMbIKAHUIH OCHOBAHHIO
Camopes kpoB LIT 50 2,50 125,00
18 Jlorogop a/yciyru JHocraBka e 1 2000,00 2000,00
HUTOTI'O:; 57610,00 | 117391 35217,19 10136,38
CTOMMOCTE MaTepHAJIOB: 57610
Croumocts pabor: 117390.,6
Haknaausle pacxomapr: 35217,19
CmeTHas mpUOLUIL: 10136,38
OO01Ias CTOMMOCTB: 220354,2
3aKa3zunK Ioapsaunk
000 «YK «ConHeqdHbI# ropom UII Mup3zoxapumor A.M.
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